
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

東富士演習場周辺（５）砲撃音自動測定
装置更新等業務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月24日
リオン株式会社
東京都国分寺東元町
３－２０－４１

1012401002696 一般競争入札 6,223,301円 5,885,000円 94.56%

厚木飛行場周辺（５）住宅防音事業設計
図書審査補助業務（その１）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月25日

アールシー建築デザ
イン株式会社
東京都板橋区高島平
９－８－２

8011401007550 一般競争入札 48,783,158円 30,294,000円 62.10%

厚木飛行場周辺（５）住宅防音事業設計
図書審査補助業務（その２）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月25日

株式会社フォーラ
ム・ジェイ
東京都板橋区高島平
９－８－２

3011401014386 一般競争入札 29,811,929円 21,780,000円 73.06%

厚木飛行場周辺（５）住宅防音事業完了
確認補助業務（その１）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月25日

アールシー建築デザ
イン株式会社
東京都板橋区高島平
９－８－２

8011401007550 一般競争入札 30,519,079円 18,810,000円 61.63%

厚木飛行場周辺（５）住宅防音事業完了
確認補助業務（その２）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月25日

株式会社フォーラ
ム・ジェイ
東京都板橋区高島平
９－８－２

3011401014386 一般競争入札 24,415,263円 15,576,000円 63.80%

厚木飛行場周辺（５）住宅防音事業設計
図書審査及び完了確認補助業務（その
１）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月25日

公益財団法人
防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本
塩町15番9号

2011105005402 一般競争入札 41,163,538円 26,730,000円 64.94% 公財 国所管 2

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

厚木飛行場周辺（５）住宅防音事業設計
図書審査及び完了確認補助業務（その
２）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月25日

公益財団法人
防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本
塩町15番9号

2011105005402 一般競争入札 29,849,147円 19,360,000円 64.86% 公財 国所管 3

厚木飛行場周辺（５）住宅防音事業設計
図書審査及び完了確認補助業務（その
３）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月25日

公益財団法人
防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷本
塩町15番9号

2011105005402 一般競争入札 29,849,147円 19,360,000円 64.86% 公財 国所管 3

厚木飛行場周辺（５）住宅防音事業設計
図書審査及び完了確認補助業務（その
４）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月25日

株式会社フォーラ
ム・ジェイ
東京都板橋区高島平
９－８－２

3011401014386 一般競争入札 29,849,147円 20,889,000円 69.98%

厚木飛行場周辺（５）住宅防音事業設計
図書審査及び完了確認補助業務（その
５）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和5年5月25日

株式会社空間設計
パートナーズ
神奈川県横浜市磯子
区汐見台２－５－１

2021001059311 一般競争入札 29,849,147円 20,435,250円 68.46%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


